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F: MODIFICA PRESUPUESTO
VIGENTE DEL SECTOR PUBLICO.

MINISTERIQ DE HAGIENDA

16 MAY 2017

TOTALMENTE TRAMITADO
DOCUMENTO OFICIAL

SANTIAGO, 31 MAR 5017

N 405 ,

VISTOS: la Ley N° 20.981, que
aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el afio 2017, la glosa 02
de! presupuesto de la Subsecretaria
de Desarrollo Regional y
Administrativo (Programa 06), y el
Decreto de Hacienda N° 1.893 de

2016,

MINISTERIO DE MACIENDA

DECRETO:

JEFE OFICINA DE PARTES

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Pulblico en los siguientes

téerminos:

PARTES DIPRER
5.2017 10:09
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Sub Item

Sub ltem

13

33

Sub ltem

13

33

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Capitulo 05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Programa 06 PROGRAMAS DE CONVERGENCIA

Asig SubA Denominacién

02

03

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central
004 Programa Inversién Regional Region 1V
007 Programa Inversién Regional Region VI
014 Programa Inversion Regional Region X[V
A Otras Entidades Publicas ,
428 Provisiéon Territorios Rezagados

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capituto 64 GOBIERNO REGIONAL REGION IV COQUIMBO
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION 1V

Asig SubA Denominacién

02

03

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

032 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programas
de Convergencia '
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

217 CORFO-Transferencia apoyo iniciativas PMDT y Zonas Rezagadas
(30377078-0)

238 C SERCOTEC - Programa especial de desarrollo local para zonas
rezagadas (30464524-0)

239 C DIRECON - Capacitacion internacional -zonas rezagadas

Coquimbo (30452923-0) -

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitule 67 GOBIERNO REGIONAL REGION Vil MAULE
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION VI

Asig SubA Denominacion

02

03

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central
032 Subsecretaria de Desarrolio Regional y Administrativo - Programas

de Convergencia
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Pablicas

289 C SEREMI MEDIO AMBIENTE MAULE - fFortalecimiento a la
educacion y gestion ambiental (30465406-0)

293 C  SEREMI MEDIO AMBIENTE MAULE - Mejoramiento plan de gestion
para la valorizacién residuos plasticos (30445972-0)

294 C CORFO - Apoyo a la reactivacion en comunas rezagadas

(30466047-0)

© Miles de §

Incremento  Reduccin

1.049.852
704 852
45.000
300.000

1.049.852

1.049.852

Miles de $
Incremento Reduccion
704.852
704.852
704.852

704.852
704.852
497.037

160.347

47.468

Miles de $
Incremento Reduccion
45.000
45.000
45.000

45.000
45.000
15.000

15.000

15.000
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Partida 05
Capitulo 74
Programa 02

33
03
299 C

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
GOBIERNO REGIONAL REGION X1V LOS RiOS
INVERSION REGIONAL REGION X1V

Denominacién

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programa

de Convergencia

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Publicas

COMITE FOMENTO PRODUCTIVO REGIONAL - Emprendimiento
turismo (30459359) '

Miles de §

Incremento

Reduccidn

300.000

300.060 .

300.000

300.000

300.000

300.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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RODRIGO VALDES PULIDO
Ministro de Hacienda
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Alejandro Micco Aguayo
Subsecretario de Hacienda
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